Deutsche Jahrgangsmeisterschaften
Schwimmen 2023, 23. Mai bis 27. Mai 2023

Jahrgénge 2005 bis 2010 ml. und wbl.
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)

Kaiserslauterer SK 1911

5 Teilnehmer / 26 Einzelstarts

Geschl.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.

Name
Eschbach, Mats
Eschbach, Mats
Eschbach, Mats
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Furqueron, Jacob
Cooper, Grace
Cooper, Grace
Cooper, Grace
Cooper, Grace
Furqueron, Eliza
Furqueron, Eliza

JG
2007
2007
2007
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2006
2006
2006
2006
2007
2007

Prylutska, Miroslava 2009

Strecke
200R Vorlauf
50R Vorlauf
100R Vorlauf
200S Vorlauf
200S Finale
200L Vorlauf
800F

200L Finale
200F Vorlauf
400L Vorlauf
200F Finale
400L Finale
400F Vorlauf
50R Vorlauf
400F Finale
100S Vorlauf
100R Vorlauf
100S Finale
100R Finale
50B Vorlauf
100B Vorlauf
100B Finale
200B Vorlauf
200S Vorlauf
200R Vorlauf
50S Vorlauf

-1-

el ey

Duutscher Schwimm-Verband e\,

Zoe

Zeit Pkt. PL. / Wertung +/-
2:18,56 min. 526 20. Jahrgang 2007 +0,17%
0:28,93 min. 550 17. Jahrgang 2007 -1,16%
1:02,45 min. 564 12. Jahrgang 2007 -0,89%
2:19,36 min. 496 1. Jahrgang 2010 -3,92%
2:16,66 min. 526 1. Jahrgang 2010 -1,94%
2:22,99 min. 506 2. Jahrgang 2010 -4,01%
9:22,00 min. 520 3. Jahrgang 2010 -4,13%
2:21,98 min. 517 4. Jahrgang 2010 -0,71%
2:10,65 min. 475 5. Jahrgang 2010 -0,97%
5:06,95 min. 501 4. Jahrgang 2010 -2,67%

AB

4:57,50 min. 550 2. Jahrgang 2010 -3,08%
4:33,43 min. 521 2. Jahrgang 2010 -1,06%
0:32,08 min. 403 13. Jahrgang 2010 -3,2%
4:30,59 min. 537 5. Jahrgang 2010 -1,04%
1:04,99 min. 440 2. Jahrgang 2010 -2,2%
1:07,30 min. 450 5. Jahrgang 2010 -2,46%
1:03,80 min. 465 2. Jahrgang 2010 -1,83%
1:07,64 min. 443 6. Jahrgang 2010 +0,51%
0:34,40 min. 617 10. Jahrgang 2006 +1,96%
1:14,94 min. 626 6. Jahrgang 2006 +0,03%
1:15,23 min. 619 7. Jahrgang 2006 +0,41%
2:45773 min. 589 9. Jahrgang 2006 -0,67%
2:36,15 min. 474 16. Jahrgang 2007 -2,92%
2:31,28 min. 542 18. Jahrgang 2007 +0,44%
0:30,80 min. 499 29. Jahrgang 2009 +1,05%
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Mainzer SV 01

6 Teilnehmer / 33 Einzelstarts

Geschl.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

ml.

wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.
wbl.

Name
Beppler, Daniel
Beppler, Daniel
Beppler, Daniel
Beppler, Daniel
Beppler, Daniel
Beppler, Daniel
Schroder, Blaise
Schroder, Blaise
Schroder, Blaise
Schréder, Blaise
Schroéder, Blaise
Schroder, Blaise
Schroder, Blaise
Schroder, Blaise
Schroder, Blaise
Schroéder, Blaise

Schroder, Blaise

Gorlitz, Zohra

Gorlitz, Zohra

Gorlitz, Zohra

Kowalik, Kinga
Kowalik, Kinga
Kowalik, Kinga
Kowalik, Kinga
Kugeler, Emma
Kugeler, Emma
Kugeler, Emma
Kugeler, Emma
Kugeler, Emma
Kugeler, Emma
Kugeler, Emma

JG
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

2010
2010
2010
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Wricke, Ella Malena 2008
Wricke, Ella Malena 2008

SC Neustadt/Weinstr.

1 Teilnehmer / 3 Einzelstarts
Geschl.

ml.
ml.
ml.

Name
Garsuch, Wolf
Garsuch, Wolf
Garsuch, Wolf

JG
2010
2010
2010

Strecke
200S Vorlauf
200L Vorlauf
200R Vorlauf

50R Vorlauf
100S Vorlauf
100R Vorlauf
200S Vorlauf
100F Vorlauf
200L Vorlauf
50S Vorlauf
200L Finale
50S Finale
400L Vorlauf
400L Finale
100S Vorlauf
50F Vorlauf

100S Finale

200R Vorlauf
200L Vorlauf
100R Vorlauf
50B Vorlauf
50S Vorlauf
100B Vorlauf
100S Vorlauf
50B Vorlauf
400F Vorlauf
100B Vorlauf
100B Finale
200B Vorlauf
200B Finale
1500F

200S Vorlauf
100S Vorlauf

Strecke

50B Vorlauf
100B Vorlauf
200B Vorlauf

-0

Zeit Pkt.

2:19,29 min. 497
2:16,08 min. 587
2:18,85 min. 523
0:29,26 min. 532
1:01,10 min. 530
1:03,31 min. 541
2:2545 min. 436
0:57,19 min. 550
2:20,93 min. 529
0:27,85 min. 511
2:20,24 min. 537
0:27,58 min. 526
5:00,07 min. 536
4:56,76 min. 554
1:01,13 min. 529
0:26,92 min. 468
0:59,16 min. 584
2:35,54 min. 498
2:41,31 min. 477
1:12,41 min. 499
0:35,99 min. 539
0:29,68 min. 557
1:18,03 min. 555
1:07,10 min. 565
0:36,58 min. 513
4:41,55 min. 591
1:16,58 min. 587
1:15,66 min. 608
2:44,72 min. 600
2:39.49 min. 661
18:51,51 min. 538
2:37,02 min. 466
1:08,06 min. 541
Zeit Pkt.

0:36,76 min. 351
1:19,99 min. 359
2:52,04 min. 392

16.
10.
17.
17.
24.
14.

11

W L B~ O 0 O\ 0

Pl. / Wertung
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008

. Jahrgang 2009
14.
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
21.

2.

Jahrgang 2009

Jahrgang 2009
Jahrgang 2009

SWSV-AK-Rekord

21.
23.
19.
22.
17.
14.
16.
217.
14.
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2009
. Jahrgang 2008
. Jahrgang 2008

24.
18.
20.

Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2007
Jahrgang 2009
Jahrgang 2009

Pl. / Wertung
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010
Jahrgang 2010

+/-
+3,16%
-2,15%
-0,24%
-1,45%
+1,92%
-2,1%
+2,17%
+0,32%
+0,71%
+1,79%
+0,21%
+0,8%
-2,48%
-1,1%
-0,02%
+3,42%

-3,22%

-1,81%
+2,24%
-0,78%
-1,59%
-0,4%
-1,8%
-2,46%
+1,27%
-0,9%
+1,18%
-0,04%
+2,17%
-1,07%
+2,93%
+0,35%
-1,05%

+/-
-0,35%
-0,09%
-1,97%
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Schwimm-Team Bingerbriick

1 Teilnehmer / 3 Einzelstarts

Geschl.
ml.
ml.
ml.

SG EWR Rheinhessen-Mainz
5 Teilnehmer / 11 Einzelstarts

Geschl. Name

ml. Doll, Nathanael

ml. Doll, Nathanael

ml. Doll, Nathanael

ml. Klymenko, Vadym

ml. Klymenko, Vadym

ml.  Klymenko, Vadym

ml.  Klymenko, Vadym

ml. Walter, Marc

ml. Wilsmann, Lennart Paul
ml. Wilsmann, Lennart Paul
wbl.  Fiedler, Lilli

SSC Landau/Pfalz

1 Teilnehmer / 2 Einzelstarts
Geschl. Name JG
ml. Klempel, Pius 2010
ml.  Klempel, Pius 2010

Name JG
Kohler, Mika 2010
Kohler, Mika 2010
Kohler, Mika 2010

JG
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005

Strecke
200R Vorlauf
50R Vorlauf
100R Vorlauf

Strecke
200L Vorlauf
200R Vorlauf
200B Vorlauf

50S Vorlauf
50S Finale
100S Vorlauf
100S Finale
200S Vorlauf
200S Vorlauf
100S Vorlauf
200R Vorlauf

Strecke
100F Vorlauf
50F Vorlauf

Schwimmverband Rheinland e.V.

SG Rhein-Mosel

9 Teilnehmer / 25 Einzelstarts

Geschl.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.
ml.

Name
Kasper, Kimi
Kasper, Kimi
Kasper, Kimi
Lanz, Tim
Lanz, Tim
Lowenstein, Niklas
Nowak, Yannik
Nowak, Yannik

JG
2008
2008
2008
2008
2008
2010
2008
2008

Strecke
50B Vorlauf
50S Vorlauf

100B Vorlauf
50B Vorlauf
50F Vorlauf
50B Vorlauf
100F Vorlauf
200F Vorlauf

-3.

Zeit Pkt.

2:34,06 min.
0:33,71 min.
1:12,77 min.

383
347
356

Zeit Pkt.

2:14,73 min.
2:19,68 min.
2:27,42 min.
0:25,78 min.
0:25,43 min.
0:57,07 min.
0:56,00 min.
2:15,76 min.
2:10,94 min.
0:58.44 min.
2:37,65 min.

Zeit
1:02,43 min.
0:28,23 min.

605
514
623
644
671
650
688
536
598
605
479

Pkt.
422
406

Zeit Pkt.
541 16.
514 26.
537 14.
546 13.
534 18.
314 34.
557 22.
549 22.

0:31,83 min.
0:27,80 min.
1:09,95 min.
0:31,74 min.
0:25,76 min.
0:38,17 min.
0:56,93 min.
2:04,54 min.

19.
32.
27.

17.
19.
14.

PL. / Wertung +/-
Jahrgang 2010 +0,86%
Jahrgang 2010 -0,47%
Jahrgang 2010 +1,28%

Pl. / Wertung +/-
Jahrgang 2005 +0,52%
Jahrgang 2005 -0,01%
Jahrgang 2005 +0,14%

5. Jahrgang 2006 -1,64%
5. Jahrgang 2006 -1,36%

17.
13.
20.
16.

21.
22.

. Jahrgang 2006 -2,83%
. Jahrgang 2006 -1,87%
Jahrgang 2005 -0,74%
Jahrgang 2005 +1,02%
Jahrgang 2005 -1,08%
Jahrgang 2005 +4,2%

Pl. / Wertung +/-
Jahrgang 2010 +0,42%
Jahrgang 2010 +0,21%

Pl. / Wertung +/-
Jahrgang 2008  -0,9%
Jahrgang 2008 +0,18%
Jahrgang 2008 -1,03%
Jahrgang 2008 -1,89%
Jahrgang 2008 -0,27%
Jahrgang 2010 +2,28%
Jahrgang 2008 -0,45%
Jahrgang 2008  -0,04%
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Geschl. Name JG
ml. Nowak, Yannik 2008
ml. Saidel, Luke 2007
ml. Saidel, Luke 2007
ml. Saidel, Luke 2007
ml. Saidel, Luke 2007
wbl.  Benzmiiller, Magdalena 2005
wbl.  Benzmiiller, Magdalena 2005
wbl.  Benzmiiller, Magdalena 2005
wbl.  Benzmiiller, Magdalena 2005
wbl.  Benzmiiller, Magdalena 2005
wbl.  Lichter, Eva-Sofie 2009
wbl.  Schmell, Juli Clara 2006
wbl.  Schmell, Juli Clara 2006
wbl.  Schmell, Juli Clara 2006
wbl.  Wallerius, Carlotta 2006
wbl.  Wallerius, Carlotta 2006
wbl.  Wallerius, Carlotta 2006
White Sharks BKS

2 Teilnehmer / 3 Einzelstarts

Geschl. Name JG
wbl.  Valerius, Lucy 2009
wbl.  Valerius, Lucy 2009
wbl.  Wagner, Alina 2007

Strecke
50F Vorlauf
50R Vorlauf

50R Finale
50F Vorlauf
100R Vorlauf
100F Vorlauf
100F Finale
200F Vorlauf
50F Vorlauf
50F Finale
50B Vorlauf
200S Vorlauf
200R Vorlauf
100S Vorlauf
50B Vorlauf
100B Vorlauf
200B Vorlauf

Strecke
100B Vorlauf
200B Vorlauf

50S Vorlauf

Zeit Pkt.

0:26,13 min.
0:27,96 min.
0:27,78 min.
0:25,39 min.
1:02,47 min.
0:58,75 min.
0:58,55 min.
2:12,08 min.
0:26,89 min.
0:26,72 min.
0:35,51 min.
2:34,30 min.
2:33,43 min.
1:09,59 min.
0:34,98 min.
1:16,84 min.
2:51,68 min.

512
609
621
558
563
681
688
625
682
695
561
491
519
506
587
581
530

Zeit Pkt.

1:21,88 min.
2:50,53 min.
0:29,82 min.

480
540
549

PlL. / Wertung
. Jahrgang 2008
7. Jahrgang 2007
7. Jahrgang 2007
. Jahrgang 2007
. Jahrgang 2007
7. Jahrgang 2005
6. Jahrgang 2005
. Jahrgang 2005
3. Jahrgang 2005
3. Jahrgang 2005
. Jahrgang 2009
11. Jahrgang 2006
. Jahrgang 2006
. Jahrgang 2006
. Jahrgang 2006
. Jahrgang 2006
. Jahrgang 2006

Pl. / Wertung
30. Jahrgang 2009
18. Jahrgang 2009
23. Jahrgang 2007

+/-
+0,35%
-1,69%
-0,64%
+0,12%
-1,5%
-0,56%
-0,34%
+0,75%
BZ eing.
-0,63%
-1,77%
-1,11%
+2,01%
+0,36%
-1,46%
-1,49%
+0,16%

+/-
+2,2%
-0,8%
-0,37%
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	Deutsche Jahrgangsmeisterschaften Schwimmen 2023, 23. Mai bis 27. Mai 2023

